
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 397566-2011 z dnia 2011-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Zamawiający podzielił zamówienie na dwie części: dostawa potencjostatów - 3 sztuki 
dostawa karty pomiarowej podłączanej do złącza USB 
Termin składania ofert: 2011-12-05  

 

Numer ogłoszenia: 408232 Numer ogłoszenia: 408232 Numer ogłoszenia: 408232 Numer ogłoszenia: 408232 ---- 2011; data zamieszczenia: 02.12.2011 2011; data zamieszczenia: 02.12.2011 2011; data zamieszczenia: 02.12.2011 2011; data zamieszczenia: 02.12.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:Informacje o zmienianym ogłoszeniu:Informacje o zmienianym ogłoszeniu:Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 397566 - 2011 data 25.11.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 27 40, fax. +48 58 348 60 79. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:II.1) Tekst, który należy zmienić:II.1) Tekst, który należy zmienić:II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 
• W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 7. 
• W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach 30. 

 


